Comune di Mongiuffi Melia
Citta Metropolitana di Messina

98030 — Mongiuffi Melia — Piazza San Nicold 8 — Tel. 09422
- C.F. 87000390838 - P.IVA 00463870837 — pec: comunemo

comune1111@virgiioDETERMINA DEL RESPONSA
' LNur-hero, 158 | Data |

0006 — Fax 094220062
ngiuffimelia@legpec.it e-mail:

BILE DELL’AREA TECNICA
08/10/2019 | N. Protocolio [ 5621 | N.Reg. Gen. [294 |

OGGETTO: ‘Liquidazione onorario per incarico di res
protezione dieui al D.Lgs. n. 81/2008.

ponsabile del servizio di prevenzione ﬂ

Vista al Legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e s. m. i.;
Visto I'art. 6 comma 2 della Legge 05-05-1997 n° 127 e 5. m. i.;

Premesso che con delibera di G. M. n. 62 de| 03/05/2018,
responsabile del settore_’__’_ﬁn_f_ea Tecnica” la somma di € 1.850,00, necess

di Responsabile del Sei’\r"jﬁ;}’di Sicurezza, Prevenzione e Prevenzione (
09/04/2008, per la durata-di anni 1;

€ stata assegnata al sottoscritto
aria per l'affidamento dell’incarico
R.S.P.P.) di cui al D, Lgs. n. 81 del

g

 Che con determina dirigenziale-n. 57 del 07/05/2018, & stato affidato al Geom
& con studi : i

e i ’ B, codice fiscale
.'005.743-8886, il suddetto incarico ed inoltre & stata impegnata la somma di € 1.850,00 con
| codice 01:11.1 (cap.138/6) ) del bilancio di previsione 2018/2020;

-lafattura n. 1€ del 02/10/2019 delfimporto di € 1.850,00, preseritata dal Geom. Sandro
asaldo, per Vespletamento dell'incarico di che trattasi; L

determina sindécale n. 14 del 2

0/07/2018 con il quale il sottoscritto & stato nominato
] dell’area.tecnica;

* Visto 'O, EE, LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. Didare atto che Ia superiore premessa costituisce parte integrante e sostanzia
2. Diliquidare e pagare a .
complessiva di € 1.850,00, mediante accredito sul” codice
giusta fattura n: 1F del 02/10/2019, emessa asaldo perl
Servizio di Sicurezza, Prevenzione e Prevenzione (

le del presente atto;

y somma

espletamento del servizio di Responsabile del
R.S.P.P.) dicuial D. Lgs. n. 81 del 08/04/2008;

3. Di imputare la spesa di € 1.850,00, imputandola al codice cod. 01.11.1 (cap.138/6 RR.PP.) del
redigendo bilancio di previsione 2019/2021, esercizio 2019. '




